

Solec nad Wisłą, dn. 14.04.2022r.

**Uczestnicy  
postępowania**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ II**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
ROŚiGK.271.12.2022 pn. „Przebudowa boiska do piłki nożnej w Solcu nad Wisłą”

W związku z pytaniem skierowanym do Zamawiającego w dniu 11.04.2022r., działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1126), Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

**Pytanie 1.**

W projekcie jest napisane, że trawa ma być siana a mimo to na rysunkach i opisach przewiduje się dla trawy grubość 3 cm. Trawa siana nie ma grubości, więc nie można w projekcie wykazać dwóch poziomów warstwy urodzajnej tj. 12 cm plus 3 cm. Proszę o zmianę tego zapisu.

**Odpowiedź:**

W projekcie przewidziany jest obsiew trawy typu sport dla płyty boiska, rysunek nr „4 PRZEKROJE PRZEZ PŁYTĘ BOISKA” podane są odpowiednie warstwy, brak grubości dla wierzchniej warstwy: „WARSTAWA TRAWNIKA OBSIEW”

**Pytanie 2.**

Czy wykonawca może zamontować piłkochwyt jako wyrób gotowy zgodnie z projektem producenta wyrobu? Oczywiście zachowując wysokość piłkochwytu i długość piłkochwytu.

**Odpowiedź:**

W projekcie ujęte są parametry minimalne, które należy spełnić, dopuszcza się rozwiązania zastępcze spełniające minimalne parametry po uzyskaniu zgody Inwestora.

**Pytanie 3.**

Czy rury piłkochwytu mają być aluminiowe czy stalowe, ocynkowane i malowane proszkowo?

**Odpowiedź:**

Tak jak w projekcie. Nie dopuszcza się słupków stalowych.

**Pytanie 4.**

Czy Zamawiający wstawi warstwę odsączającą pod warstwę urodzajną, gdyż jeśli podłoże jest słabo przepuszczalne, to boisko będzie miało słabą filtrację wód nawet jak warstwa urodzajna będzie właściwa.

**Odpowiedź:**

Z wytycznych uzyskanych od Inwestora na etapie projektowym, warstwa odsączająca jest wykonana.

**Pytanie 5 .**

Czy warstwa urodzajna ma być sporządzona zgodnie z wymaganiami normy DIN 18-035 na budowę boisk?

**Odpowiedź:**

Warstwa urodzajna ma być przygotowana przez wykonawcę, na którą udzieli gwarancji.

**Pytanie 6.**

Proszę o załączenie wzoru umowy do SWZ, gdyż plik jest pusty.

**Odpowiedź:**

Wzór został poprawnie załączony.

**Pytanie 7.**

Czy wykonawca będzie musiał pielęgnować trawę po zasiewie. Jeśli tak to jak długo i czym kosztem będzie woda zużywana do podlewania?

**Odpowiedź:**

Tak jak w projekcie, pkt 6.3 opisu technicznego. Wodę do podlewania zapewni Inwestor.

**Pytanie 8.**

Czy zamawiający ma urządzenia do podlewania boiska? Jakiej wydajności jest źródło wody do systemu podlewania (ciśnienie i przekrój rury zasilającej).

**Odpowiedź:**

W okresie gwarancyjnym to pielęgnacja płyty boiska leży po stronie wykonawcy. Inwestor zapewni wodę ze studni głębinowej na terenie obiektu. Inwestor posiada przenośne urządzenie do nawadniania typu Sime Skipper i po uzgodnieniu może je udostępnić Wykonawcy.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na udzielanie pytania są integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje, że ustalenia dotyczące terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

**BURMISTRZ**  
**Marek Szymczyk**